平成２２年５月２６日

各   位

会社名  株式会社東急コミュニティー

代表者名  代表取締役社長 中村 元宣

（コード番号 ４７１１ 東証第一部）

問合わせ先  経営企画部広報センター

Ｔ Ｅ Ｌ  ０３（５７１７）１５５１

監査役の異動に関するお知らせ

当社は、平成２２年５月２６日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動について内定い

たしましたのでお知らせします。なお、本件につきましては、平成２２年６月２３日開催予定の第４１回

定時株主総会に付議する予定です。

記

１． 新任監査役候補

監査役（常 勤） 若林
わかばやし

 辰
たつ

行
ゆ き

 （現 株式会社東急コミュニティー監査部主席）

監査役（非常勤） 杉田
す ぎ た

  芳樹
よ し き

 （現 東京急行電鉄株式会社専務取締役）

（注）杉田芳樹氏は、社外監査役の候補者であります。

２． 退任予定監査役

監査役（常 勤） 篠 崎 忠 也

監査役（非常勤） 安 達 功

以  上

e131001
スタンプ